АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2018 г.                                                                                               № 141
О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 16.10.2017 №110
          Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Октябрьского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 16.10.2017 №110, заменив фамилию и инициалы «Кондырева Ю.Е.» на фамилию и инициалы «Самойлова Т.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Солдатов В.В.